
ZARZĄDZENIE NR  69/2012  

WÓJTA GMINY PABIANICE 

z dnia 15 października  2012  roku 

 

 

w sprawie dnia wolnego od pracy 

 

 

Na podstawie art. 104
1 

§ 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26.06.1974 r. kodeks pracy (tekst 

jednolity Dz. U. z 1998 r. Nr 21 poz.94 z późniejszymi zmianami) w zw. z § 8 ust.1 

Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Pabianicach (Zarządzenie Nr 19/2004 Wójta Gminy 

Pabianice z dnia 28 maja 2004 r. z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dzień 2 listopada 2012 roku ustanawiam dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy w Pabianicach. 

 

§ 2. Dzień 2 listopada 2012 roku podlega odpracowaniu w dniu 27 października 2012  roku w 

godzinach 7:15 – 15:15. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Pabianice 

Henryk Gajda 


